
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 861406

Prodej chaty, 17 m², Nový Jičín
74101, Nový Jičín

1 190 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Neničková Petra
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 17 m2 Užitná plocha: 17 m2

Plocha parcely: 534 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele Vám nabízíme prodej chaty v zahrádkářské kolonii v Novém Jičíně.
Součástí jsou dva skleníky a udržovaná zahrada, převážná část osázena plodícími ovocnými stromy. Je zde zavedená
elektřina a voda z veřejného řádu (pitná) pouze z jednoho zdroje pro celou kolonii a užitková je rozvedená potrubím
pro každou zahradu zvlášť. V kolonii se nabízí klubovna, kde můžete hrát ping pong, kuželky atd.. Společné toalety pro
celou kolonii. Vybavení v chatě může zůstat. V chatě je také kotel na tuhá paliva. Oprava střechy 5 let zpět. Tato
nemovitost nabízí rekreaci na klidném místě s výbornou dostupností všech služeb. Parkování je možno před kolonií.
Zahrada je ve vlastnictví města. Není vhodné k celoročnímu bydlení. Pro více informací kontaktujte makléře. Při
rychlém jednání SLEVA!


